De plus le confessant De Chappo avoue qu’il est obligé d’entretenir la
maison sus-décrite en bon état, pour y recevoir les lépreux, s’il arrivait qu’il
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en et quelqu’un, ce dont Dieu nous préserve. Il est aussi dit que si jamais
aliénation se faisait de quelqu’un de ces biens ou d’une de leurs parties, on
devrait chaque fois se présenter dans 1’année, pour un nouvel acte d’inféoda-
tion, et payer a I’évéque pro tempore un florin de bon or et de poids, ou sa
valeur, pour I’entrée en possession. Une telle obligation n’était pas nouvel-
le ; déja elle avait été reconnue par acte recu Nicod Foldon notaire, le pre-
mier septembre 1520, sous Mgr Amédée de Berrutis, par Pantaléon Ducrest
Dalbard ; et le 31 octobre 1541, sous Mgr Pierre Gazin, par Antoine fils et
procureur de son pére Barthélemy de Pitodo et autres nommés dans 1'acte
que j’ai lu recu noble Manfred de Pugliaco 6, Dans ce dernier acte, c’est Jac-
ques Chappo qui occupe la maison avec jardin et places, de la superficie tota-

0 In nomine Domini Amen. Anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo nonagesimo oc-
tavo, indictione undecima, in die vigesima septima mensis maii. Actum in civitate Augustae, videlicet
in scribania domus continuae residentiae mei Joannis Reymondi Notarii et commissarii infrascripti
praesentibus... testibus ad omnia infrascripta peragenda vocatis et rogatis, universis... notum fiat...
quod ibidem... fuerunt personaliter constituti nobilis Joannes Andreas filius quondam Turpini de Porta
veluti procurator nobilis. J. Petri eius fratris... et Antonii filii quondam Bartholomei De Anna... Et
egregius Ioannes filius quondam Antonii quondam Aymonis de Chappo tam nomine suo.. quam... Bassa-
ni, Laurentii et Pantaleonis eius nepotum... omnes parochiae Donacii. Qui... dixerunt... et recognoverunt
se et suos... tenuisse, de coeteroque tenere velle et debere... nomine recti et perpetui feudi a Rdmo Domi-
no episcopo ejusque ecclesiae et mensae episcopalis... primo unam peciam terrae et thopiarum jacentem
apud Donacium loco dicto maladeria seu loz martorey estimatam ad unam sextariatam cum una
eminata et sex tensis terrae. Cujus peciae fines sunt de P parte strata publica, de secunda carriera deys
Alleys tendens ad pontem insulae nobilium Petri Philiberti et ejus fratrum De Albardo : de quarta
subtus seu a parte S-Martini, glaretum per quod pars Duriae transit, et erat de praesenti feudo. Quam
peciam tenet dictus nobilis J. Petrus De Porta. Item unam peciam terrae et thopiarum iacentem in
eodem loco et ab alia parte dictae carreriae aestimatam unam eminatam cum dimidia quartanata
terrae ; cuius peciae fines sunt de prima parte a septentrione strata publica, de seconda a parte solis
occasus res dictorum nobilium fratrum De Albardo, de tertia de subtus a parte Duriae etiam Duria,
de quarta dicta carreria d’Alleys. Quam peciam tenent jugales De Anna...Item unam domum una cum
orto et plateis dictae domui contiguis jacentem in eodem loco Maladeriae sive du martorey, aestima-
tam inter totum circa dimidiam quartanatam terrae. Quorum omnium fines sunt de la parte strata
publica ; de 2da res hospitalis Donacii quas tenent dicti nobiles fratres De Albardo. De 3a et 4a res no-
bilis Laurentiae filiae quondam nobilis Reynati Gamachy, relictae quondam nobilis Aymonis de Chap-
po. Quae domum ortum et plateas tenent in eorum manibus dicti patruus et nepotes Chappo.